
 

 

 

О введении на территории 

здания детского сада, 

находящегося по адресу 

г.Славгород, мкн.3 строение 2  

режима чрезвычайной 

ситуации 

 
 

В соответствии с Положением о Славгородском городском звене 

Алтайской территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 

утвержденным постановлением главы администрации г.Славгорода от 

21.11.2012 №1113, учитывая решение комиссии по предупреждению 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

г.Славгорода (протокол заседания от 06.09.2013 №8), в связи с 

неудовлетворительной подготовкой к сдаче здания детского сада, угрозой 

срыва размещения детей в дошкольном образовательном учреждении в 

зимний период, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Ввести в границах здания детского сада, находящегося по адресу 

г.Славгород, мкн.3 строение 2 режим «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ 

СИТУАЦИЯ». 

2. Назначить руководителем работ первого заместителя главы 

администрации г.Славгорода Самобочего В.Н. 

3. Начальнику управления градостроительства и архитектуры (Назаренко М.В.): 

3.1.   определить подрядчика с заключением договорных обязательств для 

проведения аварийно-восстановительных работ по ликвидации 

чрезвычайной ситуации в здании детского сада, находящегося по 

адресу г.Славгород, мкн.3 строение 2. 

3.2.   составить план проведения аварийно-восстановительных работ по 

ликвидации чрезвычайной ситуации и представить его в отдел по 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛАВГОРОДА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

06.09. 2013 г.                                                                                                     №  1069                                  

                                                               г. Славгород 



 

делам ГО и ЧС и мобилизационной работы и ЕДДС на согласование. 

4. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Шукшин 

В.В.) обеспечить финансирование работ по ликвидации чрезвычайной 

ситуации в соответствии с договором-подрядом. 

5. Установить срок окончания аварийно-восстановительных работ 

01.01.2014. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов 

муниципального образования г.Славгород Алтайского края и 

размещению на официальном сайте администрации города Славгорода. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Самобочего В.Н. 

 

 

Глава администрации     В.А.  Кинцель 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


